Karimás mágnesszelepek
 NC - alaphelyzeten zárt és
 NO - alaphelyzetben nyitott típusok
 Brava Bear
Brava Bear Kereskedelmi és Szolgáltató Bt.
+36-20-2333-561      info@bravabear.hu     www.bravabear.hu

Ø
Orifice
(mm)
Flow Pressure ∆P
Seals
Part Number
Kv
Ltr/Min
Min Max
2 50 1250 0.3 16
NBR
(80°C)
*FKM
(100°C)
DINC50D + seal + voltage
21/2 65 1750 0.3 16 DINC65D+ seal + voltage
3 80 2300 0.3 16     DINC80D + seal + voltage
4 100 4300 0.3 16 DINC100D + seal + voltage
5 125 6500 0.3 16 DINC125D + seal + voltage
6 150 9100 0.3 16 DINC150D + seal + voltage
8 200 16700 0.3 16 DINC200D + seal + voltage
10 250 26500 0.3 16 DINC250D + seal + voltage
12 300 36500 0.3 16 DINC300D + seal + voltage
OPTIONS
IP65 Coil & Connector PG11 – DIN 43650 A
Manual Over ride lever valve
*FKM seals

Ø
Orifice
(mm)
Flow Pressure ∆P
Seals
Part Number
Kv
Ltr/Min
Min Max
2 50 1350 0.3 10
NBR
(80°C)
*FKM
(100°C)
   NO-DI50D + seal + voltage
21/2 65 1800 0.3 10 NO-DI65D + seal + voltage
3 80 2580 0.3 10 NO-DI80D + seal + voltage
4 100 3200 0.3 10 NO-DI100D + seal + voltage
5 125 6500 0.3 10 NO-DI125D + seal + voltage
6 150 9100 0.3 10 NO-DI150D + seal + voltage
8 200 16700 0.3 10 NO-DI200D + seal + voltage
10 250 26500 0.3 10 NO-DI250D + seal + voltage
12 300 36500 0.3 10 NO-DI300D + seal + voltage
OPTIONS
IP65 Coil & Connector PG11 – DIN 43650 A
Manual Over ride lever valve
*FKM seals